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Od 31 sierpnia do 7 września będzie można składać wnioski o dofinansowanie projektów w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa

VII Konkurencyjny rynek pracy, Działanie 7.6 Godzenie życia prywatnego i zawodowego.

O wsparcie w ramach konkursu mogą ubiegać się wszystkie podmioty uprawnione do ubiegania się o

dofinansowanie w ramach działania 7.6 - z wyłączeniem osób fizycznych (nie dotyczy osób

prowadzących działalność gospodarczą lub oświatową na podstawie przepisów odrębnych). W przypadku

przedsiębiorstw - wnioskodawca prowadzi działalność gospodarczą na terenie województwa opolskiego.

Dofinansowanie można otrzymać na następujące typy projektów:

1. Tworzenie nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w istniejących lub nowo tworzonych

instytucjonalnych formach opieki przewidzianych ustawą z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2020 r. poz. 326 ze zm.), w tym m.in. zapewnienie bieżącego

funkcjonowania utworzonego miejsca opieki nad dziećmi do lat 3.

2. Pokrycie kosztów usług bieżącej opieki nad dziećmi poprzez pokrycie kosztów opłat za pobyt

dziecka w żłobku, klubie dziecięcym lub u dziennego opiekuna ponoszonych przez opiekunów

dzieci do lat 3 lub kosztów wynagrodzenia niani ponoszonych przez opiekunów dzieci do lat 3.

3. Dostosowanie istniejących miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w instytucjonalnych formach opieki

do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami.

4. Aktywizacja zawodowa osób sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3, w tym m.in.

pośrednictwo pracy, poradnictwo zawodowe, szkolenia, staże, wyposażenie i doposażenie

stanowiska pracy, grant na utworzenie stanowiska pracy w formie telepracy w rozumieniu art. 67

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 1040 z późn. zm.).  

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów wynosi łącznie 3 241 177,00 PLN, w

tym: 2 900 000,00 PLN pochodzące z EFS oraz 341 177,00 PLN pochodzące z Budżetu Państwa.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu wynosi 90%.

Więcej informacji tutaj: tutaj
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